[image: image1.jpg]%R

— —

АД М И Н И СТ РА ЦИЯ      В ОЛОДАРСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
Н  И  Ж  Е  Г О Р О Д С К О Й      О  Б  Л  А  С  Т  И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 04.12.2025                                                                                                         № 3967
О внесении изменений в Постановление администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области «Об утверждении Положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Володарского муниципального округа, состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Володарского муниципального округа» от 02.10.2024 г. № 3555

В связи с изменением кадрового состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Володарского муниципального округа, администрация Володарского муниципального округа         п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение № 2 Постановления администрации  Володарского муниципального округа Нижегородской области от 02.10.2024г. № 3555 «Об утверждении Положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Володарского муниципального округа, состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Володарского муниципального округа» изменить и изложить в редакции согласно Приложения № 1 к настоящему Постановлению.

2. Отделу организационной работы, документооборота и кадрового обеспечения управления делами администрации Володарского муниципального округа обеспечить публикацию настоящего постановления на официальном интернет-сайте администрации Володарского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                               Д.В. Третьяков
Приложение № 1
к Постановлению администрации

Володарского муниципального округа

           от_04.12.2025 № 3967_________

Состав комиссии

по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Володарского муниципального округа:

Председатель комиссии:
Иванов А.С. – первый заместитель главы администрации Володарского муниципального округа;
Заместители председателя:
Рогальчук М.С. – начальник ОГИБДД ОМВД России «Володарский» майор полиции (по согласованию);
Савельев С.А. – заместитель главы администрации Володарского муниципального округа, начальник управления по работе с территориями.
Члены комиссии:

Храмошкин С.А. - начальник управления ЖКХ и дорожной деятельности администрации Володарского муниципального округа;
Копкин Е.А. – начальник 101-ПСЧ 2 ПСО ГПС Главного управления МЧС России по Нижегородской области (по согласованию);
Представители территориальных отделов администрации Володарского муниципального округа;

Представитель 49 военной автомобильной инспекции (территориальной) министерства обороны Российской Федерации (по согласованию);

Представитель ОБ ДПС ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области (по согласованию);
Представитель Межрегионального территориального управления Федеральной службы по надзору в сфере транспорта по Приволжскому федеральному округу (по согласованию);

Представитель Дзержинской дистанции пути филиала ОАО «РЖД» Горьковская дирекция инфраструктуры структурного  подразделения центральной дирекции инфраструктуры (по согласованию);
Белякова Ж.В. – главный редактор газеты «Знамя» (по согласованию).
Секретарь комиссии:

Лазарева Т.В. – ведущий специалист отдела благоустройства и дорожной деятельности администрации Володарского муниципального округа.
[image: image2.png]